HLOOPbIHMHA Moanwcaro unpposoit COTMACOBAHO: . =

nognucoto: [JobpblHMHA / -y 3
AﬂeBT|/| Ha AneBTuHa BuKTOpoBHa ﬂwpeKTOp‘.u.fK?i.'!blifﬂ’@ﬁ'gg"wMHa AB.

[ata: 2025.09.19 v R Ly :
BukTto [POBHa 09:22:36 +03'00' y Lo/

000 «KombuHaT coumanbHOro NUTaHua»

MeHro
MyHuymnaneHoe obleobpasosatesibHoe yypexaeHue "CpeaHasa wkona
paiioHa Bonrorpaga”
19 cenTsbps 2025 r.

Bua npuema nuwm LleHa (py6.)
bniogo Bbeixoa KKann
3aBTpak 124,66
Momuacpsl cBexme (Hapeaka) 100 21,4
AAua BapeHble BKPYTYH 40 62,8
lpeyka no-kyneyeckn ¢ hune KypuHbIm 150 267,3
Yanm c caxapomM 1 NUMOHOM 200 62,6
Xned nuweHnYHbIA 40 92,3
3asTpakc 7 ao 11 ner 124,66
MNMommpopel cBexue (Hapeaka) 100 21,4
Aua BapeHbie BKpYTYHO 40 62,8
Mpeyka no-kyneyecku ¢ hune KypuHsIM 150 257,3
Yam ¢ caxapom 1 NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHsLINA 40 92.3
3astpak ¢ 11 go 17 net 124,66
Momuaopel ceexume (Hapeska) 100 21,4
Anua BapeHble BKPYTYHO 40 62,8
lpeyka no-Kynedecku ¢ hune kypuHbim 200 320,7
Yai ¢ caxapom 1 NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 50 1154
3asTpak nnatHblA ¢ 11 go 17 net 100,00
MNomuaopsl cBexme (Hapeaka) 60 12,8
MNenbmeHW oTBapHbIE C MAcnom CIIMBOYHBLIM 150 4146
Yal c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIR 30 69,2
OBen ¢ 7 ao 11 ner 124 66
Orypubl cBexwne (Hapeska) 60 i)
LL{n n3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnoe u3 ntuusl 100/50rp. 150 263,2
Yawn ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesakblh 60 102,5
Xneb nweHNYHbLIR 40 9243
O6en ¢ 11 po 17 net 124 66
Orypubl cBexue (Hapeaka) 100 11,8
v na ceexen kanycTbl ¢ KapTotenem 250 79,8
[Mnos 13 nTuusbl 150/50rp. 200 362,7
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nexknesaHbIi 60 102,5
Xneb nweHnYHbIA 40 92,8
O6en nnaTHeI ¢ 7 80 11 net 125,00
Orypubl ceexwve (Hapeska) 60 7.5
L1 n3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnos n3 nTiyesl 100/50rp. 150 2632
KomnoT us cyxodpykTos 200 139,4
Xneb neknesaHbli 50 854
Xneb nweHWYHbI 40 92,3
Obea cneu nutaHue ¢ 12a018neT 124,66
Orypupl ceexue (Hapeska) 100 11,8
LL{n n3 ceexei kanycTel ¢ kapTodenem 250 79,8
Mnoe n3 ntuubl 150/50rp. 200 362,7
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIN 60 102,5

Xneb nweHnYHbIA 40 92,3



MNonaHuk

Mupoxok caoBHbIA NeYeHbId ¢ kKapTodenem
KothenHbI HaNUTOK Ha Mornoke
MonaHwk cney nutadwe ¢ 7 o 11 net
Mupoxok cAoBHbIN NeveHbll ¢ kapTodenem
KohelHbIn HaNUTOK Ha MOSOKe
MonaHwk cney nutadue ¢ 12 go 18 net
Mupoxok caoBbHbIN NevYeHbIn ¢ kapTodenem
KodhelHbln HAaNUTOK Ha MOMoKe
3asTpak cneu nutadve ¢ 12a018net
Mommaopel ceexuve (Hapeska)
Aiua BapeHble BKPYTYHO
lpeuka no-kyneyeckn ¢ pune KypuHbim
Yan c caxapom U TUMOHOM
Xneb nweHUYHLIR
Byder
XOT for ¢ cocuckon
MpoxoK ¢ KanycTown
Mupoxok cAOBHLIA NeveHbIn ¢ kKapTodenem
Mpoxok caoBHbIR NevyeHsln ¢ abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIM C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBLIN CO CryLLEeHKOR
Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypwu ¢ Cbipom
Yawn nakeTupoBaHHLIA ¢ caxapom
Yair c caxapom

TTpustHoro annetutal

000 «KoMBuHaT coumanbHOro nuTaHusy
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTens
3aB.Npou3BOACTBOM

: c/.(”"/ ( '

100
200

100
200

150
200

100
40
200
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

2558
118,0

255.8
118,0

310,9
118,0

21,4
62,8
320,7
62,6
1154

138,0
i WAOTS
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

8,00



		2025-09-19T09:22:36+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




