ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

19 сентября 2025 г.

19 сентября 2025 г.				
Вид приема пищи Блюдо	Выход ККалл		Калл	Цена (руб.)
Завтрак	Выход		///מווו	124,66
Помидоры свежие (нарезка)		100	21,4	124,00
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		150	267,3	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет		40	92,3	124,66
Помидоры свежие (нарезка)		100	21,4	124,00
Яйца вареные вкрутую		40		
Гречка по-купечески с филе куриным			62,8	
Чай с сахаром и лимоном		150	267,3	
Хлеб пшеничный		200	62,6	
Завтрак с 11 до 17 лет		40	92,3	101.00
		400	04.4	124,66
Помидоры свежие (нарезка)		100	21,4	
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		200	320,7	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Помидоры свежие (нарезка)		60	12,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150	414,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 7 до 11 лет				124,66
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет				124,66
Огурцы свежие (нарезка)		100	11,8	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет				125,00
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			32,3	124,66
Огурцы свежие (нарезка)		100	11,8	124,00
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	

Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Помидоры свежие (нарезка)	100	21,4	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	320,7	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	8,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

35